ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ № ________________ ОТ ________________ г.

г. Санкт-Петербург                                                                                      ________________  2022 г.
________________ (далее – Покупатель) в лице ________________ действующего на основании ________________, с одной стороны, и

________________ (далее – Поставщик) в лице ________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. При эксплуатации покупателем были выявлены недостатки поставленной продукции, препятствующие ее использованию: ________________. Поставленная продукция не соответствует требованиям нормативно-технической документации; продукция не имеет маркировки; информация о заводе-изготовителе и дате производства товара отсутствует; необходимой информации о товаре не имеется.
2. Покупатель передает, а Поставщик принимает товар, указанный в спецификации №1 к договору. Место передачи товара: ________________. Дата передачи ________________.

3. Стороны определяют особенности условий поставки новой партии товара в дополнительном соглашении.
4. Условия, незатронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
5. Соглашение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах и является неотъемлемой частью договора.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Покупатель

Поставщик